
 

AREA DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO DIREZIONE GENERALE

COPIA DETERMINA N. 681   ANNO 2018 DEL 08-10-2018 

NUMERO DETERMINA DI AREA: 46

OGGETTO:

FONDO DI DOTAZIONE DEL CASSIERE ECONOMO. INCREMENTO BUDGET CAPITOLI PER
SPESE URGENTI ED INDIFFERIBILI.

 

 

AREA DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO DIREZIONE GENERALE

PROPOSTA N. 36   ANNO 2018 DEL 08-10-2018

OGGETTO:
FONDO DI DOTAZIONE DEL CASSIERE ECONOMO. INCREMENTO BUDGET CAPITOLI PER
SPESE URGENTI ED INDIFFERIBILI.

 

 

F.to IL DIRIGENTE DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE
PROPONE

PREMESSO CHE:

 

·        con determinazione del direttore generale n. 441 del 11 Giugno 2018 è stato nominato il

1

1/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



nuovo Economo dell’I.A.C.P. di Trapani ed assegnato il relativo budget economale;

 

·        con Sua nota assunta al protocollo generale al n. 13361 del 24 Settembre 2018, l’Economo ha
richiesto un incremento della dotazione di alcuni capitoli di Bilancio, per far fronte a maggiori
spese urgenti ed indifferibili;

 

·        RITENUTO OPPORTUNO soddisfare le richieste suddette, incrementando la dotazione
dei capitoli citati nella sua richiesta prot. n. 13361 del 24 Settembre 2018 in relazione alle maggiori
spese urgenti ed indifferibili, impegnando le somme occorrenti sul bilancio di Previsione
2018/2020;

 

VISTO lo Statuto dell’Ente;

 

VISTO il D.A. del 22.12.2000 pubblicato sulla G.U.R.S del 19.01.2001;

 

VISTA la legge regionale 10/2000 e la legislazione vigente in materia;

 

VISTO il vigente Regolamento interno di contabilità;

 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi dell’Istituto;

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2018-2020 approvato con D.C. 139 del 29/12/2017;

 

VISTA la deliberazione commissariale n.2 del 16/01/2018 di esecutività del Bilancio di Previsione
2018/2020;

 

 

DETERMINA
 

2

2/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



1)    Provvedere ad incrementare la dotazione dei capitoli citati nella richiesta dell’Economo
prot. n. 13361 del 24 Settembre 2018 in relazione alle maggiori spese urgenti ed indifferibili,
impegnando le somme occorrenti sul bilancio di Previsione 2018/2020;

 

2)   Impegnare, in favore dell’economo, la somma complessiva di € 3.400,00  così come
richiesto al punto nella nota di cui al punto 1) con imputazione al Bilancio di Previsione
2018/2020;

 

3)    Trasmettere  la presente al dipendente Sig. Matteo Ferreri e al Collegio Sindacale.

 

 

 

 
F.to IL DIRIGENTE DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE

 
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la superiore proposta di determinazione e ritenuta meritevole di approvazione;
RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.

DETERMINA
Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta

 
F.to DOTT. PIETRO SAVONA

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art.53
e seguenti del D.lgs 118/2011 e art.32 del regolamento di contabilità armonizzata approvato con
del.ne comm.le n.100 del 21/10/2016
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE

 

Tipo
Bilancio

Missione/TitoloCapitolo Numero
Imp./Acc.

Anno 1 Importo 1Anno
2

Importo 2 Anno
3

Importo 3

Spesa 08.02.103 31 / 3 1299 2018 300,00  0,00  0,00 

3

3/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



Spesa 08.02.103 32 / 5 1300 2018 600,00 0,00  0,00 

Spesa 08.02.103 34 / 2 1301 2018 300,00 0,00  0,00 

Spesa 08.02.103 35 / 3 1302 2018 700,00 0,00  0,00 

Spesa 08.02.202 213 / 3 1303 2018 1.500,00 0,00  0,00 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs.
n.82/2005 e ss.mm.ii.

4

4/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


